
Проект 

 

 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08 апреля 2024 г.               г.Ставрополь                    № 59/1 
 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению региональной тариф-
ной комиссии Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 79/4 «Об уста-
новлении ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» тарифов на подвоз воды                   
на 2024 год» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении                    

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации    

от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения» и Положением о региональной                 

тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением              

Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п,           

региональная тарифная комиссия Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению региональной тарифной ко-

миссии Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 79/4 

«Об установлении ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» тарифов на подвоз 

воды на 2024 год» (с изменением, внесенным постановлением региональной 

тарифной комиссии Ставропольского края от 05 февраля 2024 г. № 5/1) сле-

дующие изменения: 

1.1. Пункт 13 дополнить подпунктом следующего содержания: 
 

« 1 2 3 4  

 13.3. Село Родыки 523,02 627,62 ». 
 

1.2. Дополнить примечания пунктом 4 следующего содержания:  

«4. Тарифы, указанные в подпункте 13.3 пункта 13 настоящего прило-

жения, установлены с 11 апреля 2024 года.». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 
 

 

 

Председатель региональной 
тарифной комиссии  
Ставропольского края                 К.А.Шишманиди 


